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INTENCJE  MSZALNE  luty  2018
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+ rodzice Helena i Leon Mejer
+ Renata Figurska i brat Ryszard
dzięk. błag. w intencji Ireny i Piotra Krzemińskich: 39. rocznica sakramentu       
  małżeństwa
dzięk. błag. w intencji Róży św. Bernadety z Mierzeszyna
+ Urszula i Bronisław Styp-Rekowscy oraz Gerard Laska
dzięk. błag. w intencji Anny Korzenieckiej: wielki jubileusz 100. rocznicy urodzin
+ Władysław Korycki: rocznica urodzin
+ Marianna i Tadeusz Szymańscy
+ Jan Stosio: rocznica śmierci oraz syn Marian
dzięk. błag. w intencji Jadwigi i Pawła Schützmann: 62. rocznica sakramentu      
   małżeństwa; 82. rocznica urodzin Jadwigi
+ wypominkowa za zmarłych
dzięk. błag. w intencji Ireny Lejk: 70. rocznica urodzin
w intencji chorych naszej parafii
+ Władysław Góra (intencja od syna z żoną) dzięk. błag. w intencji Sławka i Sandry 
   i o zdrowie dla córeczki Nadii (intencja od rodziców)
dzięk. błag. w intencji Jacka Szuby: 50. rocznica urodzin
dzięk. błag. w intencji Anny Rekowskiej: 50. rocznica urodzin
dzięk. błag. w intencji Błażeja Konkol: 50. rocznica urodzin
+ Henryk Rychlica: 2. rocznica śmierci (intencja od matki)
dzięk. błag. w intencji Eleonory: 83. rocznica urodzin
+ Konrad i Jadwiga Lewandowscy; Kazimiera i Józef Zaborowscy (intencja od     
   wnuczki Moniki)
+ Adam Langowski: 5. rocznica śmierci
+ Antonina Bernecka: 44. rocznica śmierci oraz zmarli  z rodzin Temberskich i    
  Berneckich
+ Marianna Skowrońska: 26. rocznica śmierci
+ Ewa Cieślik
+ Olga Kolberg: 1. rocznica śmierci
+ Teofila Łada: 1. rocznica śmierci oraz Stanisław Łada: 29. rocznica śmierci    
  (intencja od córki z rodziną)
+ zmarli dziadkowie z rodzin Tarczewskich, Mejer, Tarko i Połtarzyckich
+ Władysław Czapiewski
+ ojciec Jan Lewandowski: 29. rocznica śmierci oraz brat Jan Lewandowski
+ Władysław Czapiewski
+ Władysław Czapiewski
+ Jadwiga i Bernard Filipscy oraz zmarli z rodziny
+ Karol Wyleżałek: 13. rocznica śmierci
+ rodzice Stefania i Stanisław Kępkowie; Czesława i Stanisław Kluskiewicz; syn      
   Bolesław
+ Kazimierz Kucmann: rocznica urodzin i imieniny
+ Marianna Łada i mąż Stefan
+ Anastazja i Wincenty Toczek oraz bracia
 + rodzice Jan i Irena Wohlert
+ Władysław Czapiewski
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Kościół św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie, 19 stycznia 2018 roku. Foto: Krzysztof Wlazło.
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